
 

V:\100406\ontvangen bestanden\vbb rb.doc 

 

Raadsvergadering: 27 mei 2010 Registratienummer raadsvoorstel: 
Agendapunt:       2010/12342 
Onderwerp: Voorbereidingsbesluit Dodenhoeksestraat 1 in Heeswijk-Dinther 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Bernheze; 
 
gezien het bijbehorende voorstel van burgemeester en wethouders van 30 maart 2010 ; 
 
gelet op artikel 3.7 Wet ruimtelijke ordening; 
 
 
besluit: 
 
 
te verklaren dat: 
 

I. een herziening van het bestemmingsplan wordt voorbereid voor het perceel kadastraal bekend F nummer 317, 
plaatselijk bekend Dodenhoeksestraat 1 in Heeswijk-Dinther; 

II. dit voorbereidingsbesluit met planidentificatie NL.IMRO.1721.dodenhoeksestraat1.VBvg is conform de artikelen 
1.2.1 tot en met 1.2.5 Bro in elektronische vorm vastgelegd en in die vorm vastgesteld; 

III. dit besluit treedt maandag na publicatie in werking. 
 
 
Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Bernheze in zijn openbare vergadering van 27 mei 2010. 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, de voorzitter, 
  
  
  
J.H.M. van den Oever A.A.M.M. Heijmans 
 

Opmerking [Ti1]: Dit besluit moet 
identiek zijn aan de besluiten in het raads-
voorstel. 



 

V:\100406\ontvangen bestanden\vbb rb.doc 2

 

Behoort bij raadsbesluit gemeenteraad 27 mei 2010,  

betreft voorbereidingsbesluit Dodenhoeksestraat 1 in Heeswijk-Dinther,  

 

 

838

3797

1009

4269
4031

3722

4801

317

323

4907

3588

4210

4803

255

1003

3343

4576

4577

325

4270

272

584

583

640

326

3339

3340

3341

3342

3118

4267

639

4802

286

837

5057
5356

4642

318

320

4640

585

344

5060

5102

5262

5270

1140

1141

5360
5362

5363

5364

5426

5427

5428

2379

3115

49 15

4641

52
61

5617

5618

273

836

11  11  11  
11  11  

12  12  12  
12  12  

2  2  2  
2  2  

10  10  10  
10  10  

1  1  1  
1  1  

2  2  2  
2  2  

28  28  28  
28  28  

30  30  30  
30  30  

34  34  34  
34  34  

1  1  1  
1  1  

3  3  3  
3  3  

5  5  5  
5  5  

52  52  52  
52  52  

54  54  54  
54  54  

60  60  60  
60  60  

66  66  66  
66  66  

32  32  32  
32  32  

35  35  35  
35  35  

4  4  4  
4  4  

2A  2A  2A  
2A  2A  

2  2  2  
2  2  

58  58  58  
58  58  

64  64  64  
64  64  

56  56  56  
56  56  

19  19  19  
19  19  

3  3  3  
3  3  

62  62  62  
62  62  

 


